
CHOLET 0
LA TESSOUALLE (PAR LE PONT BERTRAND) 6 6

LE PUY St BONNET 3,5 9,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 6 15,5

LA ROMAGNE 7 22,5
DIRECTION TORFOU

CARREFOUR AVEC LA D 146 A DROITE 6 28,5

ROUSSAY 5 33,5

LA ROMAGNE 4,5 38
DIRECTION EVRUNES

CARREFOUR DE LA REGALLERIE A GAUCHE 5,5 43,5

St CHRISTOPHE DU BOIS 3,5 47

CHOLET (PERIPHERIQUE) 5 52

DEN. : 403 m                                              OPEN. : 20082058

JEUDI 8 MAI 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

C. V. S. F WE. 24


